

Pos.	Descrizione	Description	Codice / Code		Q.tà Q.ty	Kit	Kit1
			Fino a / Up to S/N 1217587	Da / From S/N 1217588			
1	Motore elettrico	Electric motor	4402056 (*)		1		
2	Cuscinetto 6205-ZZ	Bearing 6205-ZZ	2401022 (***)		1		
3	MIM 20-42-7 FKM	Shaft seal 20-42-7 FKM	0907001		1		X
4	Flangia motore	Motor flange	4301080		1		
5	Rotore	Rotor	3101030		1		
6	Anello conico	Conical ring	4807008		1		
7	Vite TE M6x16	Screw M6x16	0112001	////	1		
7A	Vite TE M6x16 BN2797 CL100	Screw M6x16 BN2797 CL100	////	0114001	1		
8	Corpo pompa	Body pump	3001135		1		
9	Otturatore lamellare	Plate	4604043		1		X
10	Contrasto otturatore	Plate holder	4604044		1		
11	Vite TCCE M6x10	Screw cylindric M6x10	0101021		1		
12	Vite TCCE M6x60	Screw cylindric M6x60	0113001		3		
13	Guarnizione	Gasket	4901064		1		X
14	Tappo 1/2"G + OR FKM	Knob 1/2"G + O-ring FKM	1110010		3		
15	Serbatoio olio	Oil tank	5202091		1		
16	Spia livello olio 1/2"G alluminio	Alluminium oil sight glass 1/2"G	1105009 (**)		1		X
17	Vite TCCE M6x20	Screw cylindric M6x20	0101023		4		
18	Coperchio filtro	Filter cover	4507020		1		
19	OR 2200 FKM	O-ring 2200 FKM	1001053/V		1	X	X
20	Molla	Spring	4701037		1		X
21	Filtro disoleatore	Oil mist separator	9001033		1	X	X
22	OR 132 FKM	O-ring 132 FKM	1001075		1	X	X
23	Rondella nylon 1/2"G	Nylon ring 1/2"G	0306004		1		
24	Filtro a rete	Net cap	1802026		1		
25	Valvola recupero olio	Oil recovery valve	9007034		1		
26	Paletta	Vane	3302042		3		X
27	Otturatore lamellare	Plate	4505026		1		X
28	Otturatore in gomma FKM	Rubber washer FKM	4505027		1		X
29	Seeger I-20	Seeger I-20	0501002		1		
30	Disco filtro	Filtering disk	4503005		1		X
31	Raccordo di aspirazione	Inlet fitting	4508014		1		
32	Vite TCCE M5x30	Screw cylindric M5x30	0101016		2		
33	Rondella in alluminio 1/8"G	Alluminium washer 1/8"G	0304008		1		
34	Valvola zavorratore 1/8"G	Antisuckback valve 1/8"G	9007029		1		
35	Filtro sinterizzato	Sinterized filter	1802020		1		

Subject to change without prior notice

- (\*) In base alla tensione di funzionamento del motore elettrico il codice tecnico potrebbe subire delle variazioni. Depending on the operating voltage of the electric motor, the technical code may change.
- (\*\*\*) Per versioni motorizzate con motore 4402064/MW utilizzare cuscinetto 6304-ZZ codice 2401051. For 4402064/MW motor motorized versions use bearing 6304-ZZ cod. 2401051.
- (\*\*) Per versioni FKM utilizzare spia livello olio 1/2"G PIREX-FKM codice 1105008. For FKM versions use oil sight glass 1/2"G PIREX-FKM DVP cod. 1105008.

Subject to change without prior notice

